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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82406038M

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit OPERA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, ndertesa 8 
kat, njesia 10, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci punesimi dhe formimi profesional ne nivel kombetar 

dhe nderkombetar. Ofrim i sherbimit te asistences teknike 
per aplikimet per leje pune dhe leje qendrimi per te huajt. 
Sherbim perllogaritjeje pagash dhe rekrutim per te tretet. 
Konsulence e specializuar ne fushen e legjislacionit te punes. 
Sherbim konsulence per studime, trajnime dhe formim 
profesional brenda dhe jashte vendit i stafit teknik te* 
kualifiuar, sipas kerkesave te tregut per llogari te treteve. 
Organizim i trajnimeve te ndryshme profesionale si dhe 
organizime te praktikave profesionale dhe mesimore. Kurse 
per operator salle operative ne shoqeri private dhe agjenci 
publike, etj. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e 
finance/kontabilitetit, ekonomise, marketingut, legjislacionit, 
turizmit, ndertimit, shendetesise etj.. Pergatitja e studimeve 
te ndryshme dhe sondazhe te tregut; Konsulence e 
specializuar ne fushen e prokurimeve publike, te pasurive te 
paluajtshme, ne fushen e investimeve strategjike, legjislacion 
bartkar dhe financiar, tregtar dhe te drejtave te autorit. 
Organizimin e panaireve, eventeve dhe ekspozitave. Import-
Eksport. Paisje kompjuterike/IT (software dhe hardware). 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve industriale, 
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te industrise minerare, hidroenergjitike, farmaceutike, 
kozmetike, te makinerive te ndryshme qe perdoren ne 
industri dhe ne transport e bujqesi. Marrje, dhenie me qera 
apo perdorim i pasurive te paluajtshme. Sidoqofte, asgje nuk 
do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se Shoqerise 
per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera 
tregtare pavaresisht se keto aktivitetete te mundshme nuk 
jane permendur ketu shprehimisht. Shoqeria ka te drejte te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes.
Albenc Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbencKoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPERA INTERNATIONAL
E-Mail: albenckoni@gmail.com  
Telefon: 0692033070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025239-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293920-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F98ED0C-4337-44D2-8422-1F48167C7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057B82E-D30A-48F4-AF81-44F4A6AD3983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E9980F-CE72-498C-8550-ECD88446BCDF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim ortakeve 2018.pdf
shenime PF  2018.pdf

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531363-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime PF  2019.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618308-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 30.10.2020, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 49 % të kuotave të ortakut z. 
Alket Bllaci që zotëron në shoqërinë " OPERA INTERNATIONAL " sh.p.k.  2- Ndryshimi 
i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.2598 
Rep.,Nr.326 Kol., datë 31.10.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Alket Bllaci dhe palës blerëse 
z. Albenc Koni. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alket Bllaci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albenc Koni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albenc Koni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albenc Koni")                      Nga data "30/10/2020             
Ne daten "30/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Alket Bllaci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B614B304-2458-483F-B3B8-39529E60EE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B16B8-7E8D-402A-94AF-C9D611D7A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B16B8-7E8D-402A-94AF-C9D611D7A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A750C-A8F2-4D84-AE25-0132DF206CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93130E-6259-4136-B99E-2D4BFA27F261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E130E7-FF69-4DE4-B57A-8C48E3E71BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313C8555-8042-45C7-B73C-D54439652659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76427C6C-0FD4-4C1E-B020-BC1029081775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C21FF5-7E43-4842-A1F7-8460A37B908A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C21FF5-7E43-4842-A1F7-8460A37B908A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624078-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0694030252")          u be            ("0692033070")         
E-Mail ishte            ("alketbllaci@gmail.com")          u be            
("albenckoni@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Pallati Nr.1, Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", Nd.4, H.5, Ap.8, Njesia Administrative Nr.5, PO Box 1019, Tirane, 
Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921035-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.06.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, ndertesa 8 kat, njesia 10, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, Pallati Nr.1, Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA8A084-8170-4891-AC1B-08D7140DD5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1280B14-4607-4A1E-89FC-5A21D927C677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFDB68-8B58-4974-A537-6FE9BC299F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFDB68-8B58-4974-A537-6FE9BC299F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC78A242-25D7-4A3C-9D42-A06AD53E5080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EA92E8-8CD5-4DF1-8F0C-027BE8CD9C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD28C76-5061-4863-A18C-1876266EBEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD28C76-5061-4863-A18C-1876266EBEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606E5EAA-A922-4BDB-B7F1-23314C0DB357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB0E70-E8D8-4843-B8EE-8D2BA3BA79E1
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


